
UCHWAŁA NR XXXIX/217/2014
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 29 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady

Na podstawie art. 18 a ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 16 Statutu Gminy Wymiarki (Dz. U. Woj. Lubuskiego 
Nr 2, poz.47 z dnia 17.01.2003 r. z późn. zm.), w związku z uzupełnieniem składu osobowego Komisji Zdrowia, 
Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych, uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr I/4/2010 Rady Gminy Wymiarki z dnia 01 grudnia 2010 r. w sprawie powołania składów 
osobowych stałych Komisji Rady wprowadza się następujące zmiany: w § 1. pkt 1 litera c dodaje się  ppkt 6 i 
powołuje się do składu Piotra Adamka - członka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Leszek Wróbel

Id: 8FF91204-CF3C-4BAD-B0C8-5E62C584CD80. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 12 marca 2014 r. Pan Piotr Adamek złożył rezygnację z funkcji przewodniczącego Rady Gminy
Wymiarki. Rezygnacja została przyjęta przez Radę Gminy na XXXVIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy
Wymiarki w dniu 24 marca 2014 r. Zgodnie z § 16 pkt. 2 Statutu Gminy Wymiarki radny może być członkiem
najwyżej 2 komisji stałych. Z uwagi na fakt, że radny Piotr Adamek pełniąc funkcję przewodniczącego nie
przynależał do żadnej z komisji stałych Rady, po rezygnacji z funkcji zadeklarował chęć powołania jego osoby w
skład Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych. Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały
jest w pełni uzasadnione.

Id: 8FF91204-CF3C-4BAD-B0C8-5E62C584CD80. Podpisany Strona 1




